

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: CHUPA CHUPS ORIGINAL 250NFB
Verkehrsbezeichnung	: LUTSCHER, SORTIERTE GESCHMACKSRICHTUNGEN: Erdbeere, Apfel, Kirsche, Cola, Erdbeer-Sahne.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: SPANIEN
Hersteller	: CFP Brands
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: CHUPA CHUPS
GTIN	: 8410031937800
LAN	:
Höhe	: 75 mm
Breite	: 300 mm
Tiefe	: 400 mm
Nettogewicht	: 3000 g
Bruttogewicht	: 3500 g
Füllmenge	: 3000 g

Zutaten

Zutaten (für fruchtige Geschmacksrichtungen): Zucker, Glukosesirup, Fruchtmark (Apfel, Kirsche, Himbeere, Ananas, Limette, Zitrone, Erdbeere, Pfirsich, Banane, Orange, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi) (3%), Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure, Citronensäure), Aromen, Konzentrate (Rote Beete, Saflor, Zitrone, Spirulina).
Zutaten (für Cola-Geschmack): Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure, Citronensäure), Aromen, Karamellzuckersirup.
Zutaten (für Erdbeer-Sahnegeschmack): Glukosesirup, Zucker, MOLKEPERMEAT, Fruchtmark (Apfel, Kirsche, Himbeere, Ananas, Limette, Zitrone, Erdbeere, Pfirsich, Banane, Orange, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi) (3%), VOLLMILCHPULVER (2%), Kakaobutter, Konzentrat (Rote Beete), Aromen.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

: Keine Angabe

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1652 kJ
Energie [kcal]	: ca. 389 kcal
Fett	: ca. 0,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,2 g
Kohlenhydrate	: ca. 95,0 g
davon Zucker	: ca. 78,0 g
Eiweiß	: ca. 0,0 g
Salz	: ca. 0,13 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.10.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.